
Uchwała Nr 220/2022 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie Ordynacji wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków 
Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U.  2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) oraz § 1 ust. 2 „Organizacji i tryb działania 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. w sprawie określenia 
organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zmienionej uchwałą 
nr 700/243/17 z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwalą nr 152/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r.– uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się Ordynację wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków 
Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

§ 2. 
Współprzewodniczącemu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się 
wykonanie uchwały. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Andrzej Rybus-Tołłoczko  
 
Współprzewodniczący 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 


		2022-11-15T08:38:09+0100




